

załącznik do uchwały nr 3/2019/III KRDP/60 z dnia 18.02.2019 r.

KATALOG KONSULTACJI Z KRAKOWSKĄ RADĄ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I MIESZKAŃCAMI W 2019 ROKU

Nazwa \wydzini/nijo:		Wydział Edukacji						
Lp.	Tytuł pi ujektu dolcu me n tir/n u z w l zadania	Planowany termin opracowania	Grupa odbiorców konsultacji (mieszkańcy/ NGO)*	Pionowany termin prze dla żeni« do właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji zNGO)	Planowany termin konsultacji	ENlarzędzia (np, ankiety, maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, warsztat)', itp.)	Planowany termin przedłużenia do KRDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TJ K/NIE)
i.	w spr. zmiany uchwały nr LXVI/1650/17 w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów	luty-maj 2019 r.	mieszkańcy		czerwiec 2019 r.	spotkanie konsultacyjne, ankieta on-line, konsultacje z Zespołem Doradczym Dyrektorów Przedszkoli		TAK
2.	zmiana uchwały nr XCVIII/2558/18 w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, fonu i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach : Krakowskiego programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów	luty - czerwiec 2019 r.	mieszkańcy		kwiecień - maj 2019 r.	ankieta on - line		TAK

*w sytuacji konsultacji łączonych z mieszkańcami i NGO wpisujemy obie grupy odbiorców

załącznik do uchwały nr 3/2019/IIIKRDP/60 z dnia 18.02.2019

(V any a wydziału/mjji o 5		Wydział Gospodarki Komunalnej						
Lp.	Tytuł projektu toku mcentii/nnzwn zadania	Planowany termin opracowania	Grupa odbiorców konsultacji (mieszkańcy /NGO)*	Planowany termin przedłużenia tlo właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji t, NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędzia (np. ankiety, maik, spotkania ko intubacyjne, tlyżu ry, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia do KRDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/NIE)
1.	Zlecenie ekspertyzy wariantowej wprowadzenia strefy ograniczonej emisji komunikacyjnej (LEZ) w Krakowie	III kwartał 2019 roku	mieszkańcy	-	IIIIV Kwartał 2019 roku	spotkania konsultacyjne, dyżury	-	NIE
2.	Dokument pn. "Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej"	III kwartał 2019 roku	mieszkańcy/ NGO	IV kwartał 2019 roku	IV kwartał 2019 roku	ankiety, spotkania konsultacyjne, dyżury	IV kwartał 2019 roku	NIE

3.	Uchwała RMK w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa					poczta tradycyjna, faks, poczta elektroniczna	wrzesień/październik 2019 r.	TAK
4.	Uchwała RMK w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych					poczta tradycyjna, faks, poczta elektroniczna	październik/ listopad 2019 r.	TAK

Nazwa wydziału/injio:		Wydział Kształtowania Środowiska						
Lp.	Tytuł projektu dokumentu/nazwa zadania	Planowany termin opracowania	Grupa uchalców konsultacji (mieszkańcy /I/CIO)*	Planowany termin przedłożenia do właściwej Komisji Dinlgn Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędzia (np. ankiety, maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia do KRDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/NIF)
1.	Projekt uchwały dot. ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji					poczta tradycyjna, faks, poczta elektroniczna	październik/ listopad 2019 r.	TAK
2.	Projekt Uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2020.					poczta tradycyjna, faks, poczta elektroniczna	październik, listopad 2019 r.	TAK

Nawa wydziału/mjo:		Wydział Planowania Przestrzennego						
bp.	Tytuł projektu dokumentu/nazwa /udaniu	Planowany termin opracowania	Grupa odbiorców konsultacji (mieszkańcy /NGO)*	Planowany termin przedłużenia do właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Nuizędzin (np. ankiet) , maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożeniu do KRDPP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/NIE)
1.	mpzp "Skotniki - Północ"	-	mieszkańcy/ NGO	nie dotyczy	termin składania uwag do dnia 8 lutego 2019 r.	otwartych, protokolowanych spotkań z mieszkańcami w miejscu publicznie dostępnym, w miarę możliwości na obszarze, którego dotyczy dana sprawa; zbierania uwag, wniosków i propozycji na piśmie w określonym czasie, w tym za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej; dyżurów ekspertów;	-	tak
2.	mpzp "Fredy Szkoła"	-	mieszkańcy/ NGO	nie dotyczy	termin składania uwag do dnia 19 lutego 2019 r.	otwartych, protokolowanych spotkań z mieszkańcami w miejscu publicznie dostępnym, w miarę możliwości na obszarze, którego dotyczy dana sprawa; zbierania uwag, wniosków i propozycji na piśmie w określonym czasie, w tym za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej; dyżurów ekspertów;	-	tak

Nimvn wydziału/mjn;		Wydział Mieszkalnictwa						
bp.	Tytuł projektu dokumentu/nazwa zadania	Planowany termin opracowania	Grup» odbiorców konsultacji (mieszkańcy/ NGO)*	Pin now any termin' przedłożenia do właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędziu (np. ankiety, maile, spotkania ko nsu 1 Ca cyj ne, dyżury, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia do KRDPP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małop o lski egn (TAK/NIE)
I.	Zmiana uchwały nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lip ca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń.	III kwartał 2019 r	Organizacja pozarządowe, NGO	IV kwartał 2019 r.	1 październik do 30 listopad	Ankiety, maile, spotkania konsultacyjne	grudzień 2019 r.	TAK

Nazwa wydziału/mjo:		Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia						
lp-	Tytuł projektu dokumentu/nazwa zadania	Planowany termin opracowania	Grupa odbiorców konsultacji (mieszkańcy/ NGO)*	Planowany termin przedłożenia do właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędziu (np. ankiety, maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia do KRDDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/NIE)
i.	Konsultacje Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2019-2022	I kwartał 2019	mieszkańcy		7-28 luty 2019	spotkania, dyżury, formularz		
2.	Konsultacje projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego miasta Krakowa	2019-03-01	mieszkańcy		04 luty - 1 marca 2019	spotkania, dyżury, formularz		TAK
3.	Konsultacje projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Programu Współpracy GMK na rok 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	II-III kwartał	NGO		wrzesień - październik 2019	spotkania, zbieranie uwag, wniosków i propozycji na piśmie, w tym za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej	2019-10-01	

3.	mpzp :Łuczano\vice II - części A, B, C"	-	mieszkańcy/ NGO	nie dotyczy	1. wyłożenie projektu mpzp w dniach od 28 stycznia do 25 lutego 2019 r., 2. dyskusja publiczna w dniu 7 lutego 2019 r., 3. termin składania uwag do dnia 11 marca 2019 r.	otwartych, protokolowanych spotkań z mieszkańcami w miejscu publicznie dostępnym, w miarę możliwości na obszarze, którego dotyczy dana sprawa; zbierania uwag, wniosków i propozycji na piśmie w określonym czasie, w tym za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej; dyżurów ekspertów;	-	tak
4.	mpzp "Przewóz"	-	mieszkańcy/ NGO	nie dotyczy	1. wyłożenie projektu mpzp w dniach od 4 luty do 4 marzec 2019 r., 2. dyskusja publiczna w dniu 14 lutego 2019 r., 3. termin składania uwag do dnia 18 marca 2019 r.	otwartych, protokolowanych spotkań z mieszkańcami w miejscu publicznie dostępnym, w miarę możliwości na obszarze, którego dotyczy dana sprawa; zbierania uwag, wniosków i propozycji na piśmie w określonym czasie, w tym za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej; dyżurów ekspertów;	-	tak
5.	mpzp "Centrum Nowe Huty - części A, B, C"	-	Mieszkańcy /NGO	nie dotyczy	1. wyłożenie projektu mpzp w dniach od 5 luty do 5 marzec 2019 r., 2. dyskusja publiczna w dniu 12 lutego 2019 r., 3. termin składania uwag do dnia 19 marca 2019 r.	otwartych, protokolowanych spotkań z mieszkańcami w miejscu publicznie dostępnym, w miarę możliwości na obszarze, którego dotyczy dana sprawa; zbierania uwag, wniosków i propozycji na piśmie w określonym czasie, w tym za pośrednictwem środków komunikacji i elektronicznej; dyżurów ekspertów;	-	tak

Nazwo wydziału/mjo:		Wydział Sportu						
Lp.	Tytuł projektu rt o ku me ni u la mnvii zadaniu	Planowany termin opracowaniu	Grupa udbiurców konsultacji {mieszkańcy /NGO}*	Planowany termin przedłtżenia do właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędzia (np, ankiety, maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia da KRDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/NIE)
1.	zmiana uch waty nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania	I lub II półrocze 2019 r.	Kluby Sportowe	Rada ds. Sportu I lub II półrocze 2019 r.	wrzesień/ październik 2019 r.	spotkania konsultacyjne, maile, formularz konsultacji projektu	wyjaśnienia poniżej**	TAK
2.	Program Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2020- 2025	I lub II półrocze 2019 r.	mieszkańcy/Kluby Sportowe	Rada ds. Sportu I lub II półrocze 2019 r.	wrzesień/ październik 2019 r.	spotkania konsultacyjne, maile, formularz konsultacji projektu	wyjaśnienia poniżej**	NIE

** Zarządzeniem nr 2431/2017 z dnia 29.09.2017 r. Prezydent Miasta Krakowa powołał Radę ds. Sportu jako ciało opiniodawczo-doradcze Prezydenta Miasta Krakowa w sprawach dotyczących kultury fizycznej.

Zgodnie z § 2 ust. 4 załącznika do ww. Zarządzenia, do kompetencji Rady ds. Sportu należą m.in.: opiniowanie strategii rozwoju Miasta Krakowa w zakresie kultury fizycznej, projektów uchwał Rady Miasta Krakowa dotyczących rozwoju kultury fizycznej, programów dotyczących rozwoju bazy sportowej Miasta Krakowa oraz projektów uchwał Rady Miasta Krakowa określających warunki i tryb finansowania zadań własnych z zakresu sportu.

Nazwa wydziału/miasto:		Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie						
Lp.	Tytuł projektu do realizacji w/wymienionym zadaniu	Planowany termin opracowania	Grupa odbiorców konsultacji (mieszkańcy i NGO) ^A	Planowany termin przedłożenia do właściwej Komisji Dnia Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędzia (np. ankiety, maile, spotkania konsultacyjne, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia ich KRDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/NIE)
i.	Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok	sierpień/ wrzesień 2019	NGO	wrzesień/ październik 2019	październik 2019	spotkanie konsultacyjne	październik 2019	NIE

Nazwa wydziału/mj:		Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie						
Lp.	Tytuł projektu (Inkubacji/nzwn zadania)	Planowany termin opracowania	Grupa odbiorców konsultacji (między innymi NGO)	Planowany termin przedłożenia właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędzia (np. ankiety, maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, Warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia do KRDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TJ K/NIE)
i.	Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Gminie Miejskiej Kraków na lata 2019-2021	I kwartał 2019	NGO	marzec 2019	marzec 2019	spotkania konsultacyjne, zbieranie uwag, wniosków i propozycji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej	II kwartał 2019	NIE
2.	Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2019-2021	I kwartał 2019	NGO	marzec 2019	kwiecień 2019	formularze, zbieranie uwag, wniosków i propozycji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej oraz w formie dyżuru	II kwartał 2019	NIE

Nazwa w tym wydziale / Nazwa projektu		Zarząd Dróg Miasta Krakowa						
Lp.	Tytuł projektu dokumentu/nsmvn zadania	Planowany termin opracowaniu	Grupa odbiorców konsultacji (mieszkańcy/NGO) *	Planowany termin przedłożenia do właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędzia (np. a. ninety, maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia tlu KR DPI* (dotyczy konsultacji zNGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/NIE)
1.	Przebudowa ul. Jana Stróżeckiego	III/IV kwartał	mieszkańcy		II/III kwartał			
2.	Przebudowa torowiska tramwajowego w ciągu ul. Zwierzynieckiej i Kościuszki wraz z przebudową sieci trakcyjnej, odwodnienia, oświetlenia, przebudową kolidującej infrastruktury technicznej, przebudową pętli tramwajowej "Salwator". Zadanie "Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą"	6.12.2019 roku	mieszkańcy		11.02.2019 do 14.02.2019»Kościuszki luty/marzec 2019 Zwierzyniecka			

3.	Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania rozbudowy ul. Biały Brzóz wraz z budową miejsc parkingowych z uwzględnieniem przebudowy ul. Ostroga	I-II kwartał 2020	mieszkańcy		II Kwartał 2019				
4.	Budowa drogi dojazdowej od ul. Facimiech do wjazdu na teren Dzielnicy Centrum Sportu i Rekreacji	IV Kwartał	mieszkańcy		III kwartał 2019				
5.	Budowa ul. Iwaszki	Zadanie jest już po terminie Umownym	mieszkańcy		I kwartał 2019				

Nazwa wrydii nlw/ntj o:		Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie						
Lp.	Tytuł projektu dokumentu/nazwa zadania	Planowany termin opracowania	Grupa odbiorców konsultacji (mieszkańcy/NGO)	Planowany termin przedłożenia do właściwej Komisji Dialogu Obywatelskiego (dotyczy konsultacji z NGO)	Planowany termin konsultacji	Narzędzia (np. ankiety, maile, spotkania konsultacyjne, dyżury, warsztaty, itp.)	Planowany termin przedłożenia do KRDP (dotyczy konsultacji z NGO)	Publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (TAK/ME)
i.	Strefa Czystego Transportu		mieszkańcy/ przedsiębiorcy/NGO		maj 2019	Ankiety		
2.	Montaż stacji napraw rowerów		mieszkańcy/NGO		marzec 2019	do ustalenia		

3.	Standardy Piesznych		mieszkańcy/N GO		czerniec lub wrzesień 2019	do ustalenia			19 r.
4.	Konsultacje w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat.		mieszkańcy/NGO		termin nie jest uzgodniony	do ustalenia			

W sytuacji konsultacji łączonych z mieszkańcami i NGO wpisujemy obie grupy odbiorców

